

1881

149.

Dekret kontumacyjny w sprawie sąd. Bernardynów Konwentu Wileń  
z wpisaniem Łaleskim. Młg. Gzybian.

Roku Tysiąc Siedemset Siedemdziesiąt Pierwszego  
Miesiąca Oktobra Osimnastego Dnia.

Przed nami Sędziami Duchownymi, y Sądowymi na  
Ksiąg Compositi Sędziów w Roku, temuż w tym Tysiąc Siedemset  
Siedemdziesiąt Pierwszym obrany, z porządku uotania Re-  
gestroiw Sędziów, wpisów przesztorocznych, przypadku Spa-  
wa Wpis. Łaleskiego Łaby Podwojewódzkiego Wileń gicw,  
Sędzią, a sąd. Stanisława Bultkiewicza Kustosa y  
wszystkich Wielobnych sąd. Bernardynów Konwentu Wileń  
gicw Aktoiw, z wpisaniem Jerzym Łaleskim Młg. Gzy-  
bian za pozwem od Aktoiw go obitgo smy wymiesionym, za-  
toż uim wyrazem, Mieiąc do zapisu Obligacyjnego i Roku  
Tysiąc Siedemset Siedemdziesiąt Czwartym Męca Sobr. Piódmego  
Dnia

Dnia datowanego, Eorundem w Magdeburgi Wileń Podanego Dnia naszego  
Też przynawego, na Sumy Lpizca 1114 Polki dobrej, srebrnej, Staro-  
polskiej, Prostakowej, miebrakowej monety, do obtego sumy 109, 1/2 Panu  
Andrzejowi Abramowiczowi Pisarzowi Litem N. Wileń, przed czas  
Lpizkowi, a w Bogu Wielobrotnu J. H. Fran Pawiczowi Kurtoro-  
wi, oraz w wyszłym J. H. Bernardynem Komwentu Wileń qua  
Aktorem, um stricijima inscriptione, a libera, captato-  
quavis tempore, zanieoddaniem zupełni nieopłaceniem, pre-  
necrony Sumy Lpizca 1114 Polki, w Roku Lpizce siedmiu  
Piedziesiąt Pięć, w Dniu obtego sercego Sta Arjo na Dniu-  
Dwudziestym trzecim miesiąca Aprila, przypadającego, Circa ante  
podu Wileń, do Młtci podniam w Wdztwie Wileń leżący,  
poguitatione, danego, któremu obtego sumy dowji mierzym, i  
gdz naprzecozonim Terminie takowcy Sumy nieoplać, i pre-  
quitacy, vigore peshypcy swoicy, do Młtci podniam zotepu  
Dltrom niedupwit, przezo tychie Dltrom, do orlow d,  
Stat, i Expens prawnych, przypowit, oco zotepu Dltrom z obtego  
sumy prawem czynię ante omnia: do aprobaty in-  
omni takowcy Obligacyjnego Lpizca, przez sumy Dltrom  
danego, do uznania poguitacyi vigore opisu do Młtci  
podniam, w Wdztwie Wileń, w Parafji podwolskiej leżący, do-  
zapłacenia Sumy Lpizca 1114 Polki Staro-polskiej, srebrnej, do-  
bry brakeri niepodległy monety, una cum Provisione, od Daty  
nieopłacenia, tudzież do podgindzenia sz. 10, Stat, i  
Expens prawnych, oraz tego wyszłego Co Czasu Prawa  
fusig

puziq d latiq deducet, salva troy Zatohy melioratione. Iatakowym  
 Powiem przez Jenerata Słuzi Wpł. Zaleskiego Alcie Frybier  
 w Słuzi podziemiary narzucany, w Wileń leżący, padany  
 z coram actis Jpau. W. Wileń officioi reznym, także Dłhu i Włhu  
 przę przed notę Sed instituerunt actionem. Włtorę Sprawie  
 Sny Sed Ktth Compositi Juidij na Terminę Dniu minęzszym  
 wyi na Dacie pisany, miestawizcego Wpł. Jerego Zaleskiego  
 Alcie Frybier protykozi do Prawa przez Jenerata Słuzi znalezę  
 naręgo, wotarego, iuku onemu niepostucznego, w Alku Zawitym  
 naupad uszczy, oraz na Jafarnio, w dawany, Dokumentarozpłie  
 przez Patrona także Dłhu produkowane, scilicet Włig Alku  
 Jyize Piedmset Piedziest Czwartym, niza Feb. Prodnego  
 Dnia, na Puzę Jyize Al Pellę z Obligę Wpł. Jerego Zaleskiego  
 Alcie Frybier także Aktorem w Bogu Walebnym Jst. Bernar-  
 dy nom Konwentu Wileń dany, Corundem w Magdeburgi Wileń  
 przęorany ora onym Caty Proceder Prawny, hac in causa, razę,  
 in toto amobuemy, przę mozy zmienaroznym walorze in viola-  
 biliter zachowuemy, in virtute których Dokumentu Puzę  
 Zaprotęzję, idę za Obligę Jyize Al Pellę. ora Puzę  
 ad Datam presentem należęz alterum tantum, seorsive =  
 za Expensę Prawne Cytysta Włg Pellę, in universum Dwa  
 Jyize Cytysta Włg Pellę na miestawizzym Wpł. Zaleskim  
 Alcie Frybier z narozellich Dobrod Jyzi, ięgnanter na Słuzi  
 Juidicie w Wileń leżący, przędzany. Aiako Dawny-  
 nięcia razęz wyi wyrazony, Puzę, skutecznę, Prawny,  
 mocny amedoboczny, Execucji, oraz do Słuzi Juidice w  
 Wileń

w Wiedniu Wieden, frequentacji, do Urzędów i Komisji, wszelkich  
Wiedniu i Pithu ad libitum partii actorce uisychi, ratowuoz  
ni contravenientes temu Dekretowi Pierw Prawne, drey tamy:  
onaz frequentacji iż do Miśni iż puzalamy. Ażdy Termin  
Prawny ad publicandum tey kondemnaty przypad, tey general  
Pzdow naczeh pitnuicy jakub kotomazowski, wst. jenero  
Lalskiego ette jnybrian za puzamija w puzie Pzdowey Dinyso  
Publico abwotat, proklemowat, puzlacy, publikacji ewoy aloo  
Publicationis redieru judicialiter reznal. Ntora e sprawa  
rest do dizey Dyktu Compositi iudicij przyista puziwoz

Wiedeń Wieden 1820